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Flaggborga i aksjon under Speidertinget 2012 i Geiranger 
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Forretningsorden til kretstinget i Sunnmøre krets av NSF 

1.  Tinget ledes av de valgte møteledere. Disse ordner seg imellom 
 ledelsen av møtet.  

2. Møtebok føres av valgte referenter. Den undertegnes av 
møtelederne, to valgte representanter og møtereferentene.  

3. Ingen representant har rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. 
Forslagstiller i innkomne saker, har rett til å ta ordet fem ganger i sin 
egen sak. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har 
ett minutts taletid. Møteledere har rett til å foreslå forkorting av 
taletiden og foreslå strek med de inntegnede talere.  

4. Alle forslag må innleveres skriftlig til møtelederne, undertegnet 
med representantens navn. Nye forslag kan ikke settes frem etter at 
strek er satt, og heller ikke kan forslag trekkes tilbake. Forslag 
utenom de på sakslisten oppsatte saker kan ikke fremmes.  

5. Alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de 
unntak som loven fastsetter. Alle valg foregår skriftlig når det er mer 
enn en kandidat, eller når en av representantene forlanger det. Ved 
skriftlig votering teller ikke blanke stemmer. Ved stemmelikhet anses 
forslaget som falt.  

6. I møteboken føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med 
antall avgitte stemmer for og imot. Likeledes innføres i protokollen 
navnene på de representanter som har ordet under de forskjellige 
saker.  

7. Utskrift av møteboken sendes ut umiddelbart etter kretstinget.  
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Særvedtak for Sunnmøre krets av NSF 
 

 Kretsbannerkonkurranse- 50 % av de som deltar på kretsbannerkonkurranse får dra på NM, 

men kretsen kan maks stille med det som er bestemt frå NSF sentralt. 

 Styret ordner ordstyrer, vi velger ikke ordstyrer et år frem i tid. Ordstyrer bør være kartlagt 

til årsmøte papira skal sendes ut. 

 Ledertrener tar ansvar for pefftrening i kretsen. 

 Elektronisk årsmøtepapir er likestilte med papirutgaven. 

 Styret har fullmakt til å kunne overskride budsjettet med inntil 10 % før det skal kallast inn til 
ekstraordinært kretsting. 

 Vedtekter for deltakelse på NM 
1. Under NM i speiding representerer patruljene både kretsen og 

gruppa. 

2. Kretsstyret organiserer felles transport, gjerne i fellesskap med K/M 

kretsen. Ein søkjer å finne den beste og mest kostnadseffektive 

løysinga samla sett. 

3. Kretsen dekker påmeldingsavgiftene til dei kvalifiserte patruljene. 

4. Kostnadar til mat for patruljene dekker patrulja (gruppa) sjølv. 

5. Kostnadane til transport for kretsen sine patruljer vert fordelt med 

2/3 på kretsen og 1/3 på dei deltakande patruljene. I desse tala ligg 

og kostnaden for transport og mat til ein reiseleiar pr. Patrulje 

v/felles transport. 

6.  Dersom det er plass, kan kretsen selje plass på fellestransport for 

supporterar eller andre leiarar. Kostnaden er sett til kr. 300 ved bruk 

av buss, og til kostpris dersom ein nyttar offentlig transport. Desse 

inntektene skal gå vere med på å dekke transportkostnadane, og skal 

trekkast frå sluttsummen før ein fordeler utgiftene etter gjeldande 

màl. 

 Kretstinget vedtar at gruppene skal gi et økonomisk bidrag til Kretsen, fordelt  mellom 

gruppene med bakgrunn i antall medlemmer pr.31.12. Satsen for dette bidraget skal vedtas av 

årsmøte i kretsen og sees i sammenheng med økning i kretskontigenten. For 2012 settes 

satsen for bidrag til 25 000,- NKR (tjuefemtusenkroner)  

 Kretskontingenten vert frå 2013 sett til maksimal sats i høve til NSF sine reglar. Satsen skal 

deretter følje dette prinsippet, og aukast opp for kvart år. 

 Km. godtgjersla for køyring i samband med oppdrag for Sunnmøre krets av NSF er kr. 2 pr 

km, og kr. 0,5 pr. km. for passasjerar. Ein oppfordrar samstundes om at folk køyrer saman der 

dette er tenleg. 

 Kretsen dekker evt. underskot i samband med kretsarrangement som er gjennomført av ei 

eller fleire av kretsen sine grupper. Eit evt. overskot skal delast likt mellom krets og arrangør. 

 Rapport med regnskap skal leverast kretsen seinast 3 veker etter at arrangementet er 

gjennomført. 

 Kretstinget vedtar at gruppene skal gi et økonomisk bidrag til Kretsen, fordelt mellom 

gruppene med bakgrunn i antall medlemmer pr.31.12. Satsen for dette bidraget skal vedtas av 

årsmøte i kretsen og sees i sammenheng med økning i kretskontigenten. For 2012 settes 

satsen for bidrag til 25 000,- NKR (tjuefemtusenkroner) 
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Sak 1  Åpning 

 

  V/ Kretsleder Steinar Klokk 

 

 

Sak 2  Konstituering 

  

2A Godkjenning av ordstyrer. 

  

 Forslag til vedtak: Sindre Kvalvaag 

 

 

2B  Godkjenning av delegatene. 

 

 Forslag til vedtak:  Delegatene blir godkjente. 

 

 

2C Godkjenning av innkalling og sakliste. 

 

 Forslag til vedtak:  Innkalling og sakliste blir godkjent. 

 

 

2D Godkjenning av forretningsorden. 

 

 Forslag til vedtak:  Forretningsorden blir godkjent 

 

 

2E  Valg av referenter. 

 

 Forslag til vedtak:  

 

 

2F Valg av to delegater til å skrive under protokollen. 

 

 Forslag til vedtak:  

 

 

2G Valg av tellekorps. 

 

 Forslag til vedtak: Gjester og observatører 

 

 

Sak 3  Årsmelding 

 

 Forslag til vedtak:  Årsmeldingen for 2012 blir godkjent. 
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Sak 4  Regnskap  

 

 Forslag til vedtak:  Regnskapet for 2012 blir godkjent 

 

 

Sak 5  Arbeidsmål for 2013 

 

 Forslag til vedtak:  Arbeidsmåla for 2013 blir godkjent. 

 

 

Sak 6  Budsjett 2013 

 

 Forslag til vedtak:  Budsjettet for 2013 blir godkjent. 

 

 

Sak 7  Valg 

 

7A  Valg av kretsleder for 2 år. 

 Kandidater:    

 

Valgkomiteens innstilling:   

 

 

7B  Valg av 2 styremedlemmer for 2 år. 

 Kandidater:  

 

 Valgkomiteens innstilling:  

 

 

7C Valg av 3 varamedlemmer til kretsstyret for 1 år. 

 Kandidatar:  Susanne L. Fauske 

   Robin Hoel Knudsen 

   

       Valgkomiteens innstilling·  Susanne L. Fauske 

     Robin Hoel Knudsen 

 

   

7D Valg av revisor. 

 Kandidatar: Runar Paulsen  

 

      Valgkomiteens innstilling: Runar Paulsen  

 

 

7E Valg av teknisk arrangør av Kretsting 2013. 

      Kandidater: 1.Ålesund speidergruppe 
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       Kretsstyres innstilling: 1.Ålesund Speidergruppe 

 

 

7I Valg av valgkomite for 1 år 

 Kandidater: Kristin Hurlen 

   Torgrim Finnes 

   Stein Arne Fauske 

 

 Kretsstyrets innstilling: Kristin Hurlen  

     Torgrim Finnes 

     Stein Arne Fauske 

 

 

Sak 3: Årsmelding 
 

Kretsting 2012 ble holdt i Sula frikirke med Sula speidergruppe som arrangør. 

Kretsstyret for 2012 har vært slik sammensatt: 

Kretsleder:  Steinar Klokk 

Visekretsleder: Jenny M. H. Nakken 

Styremedlem:  Ole Morten Hestetun  

Styremedlem:  Arild Sporsheim  

Styremedlem:  Jon Arne Kristiansen  

 

Vara:   Robin Hoel Knudsen   

Vara:                Bente K. Rekdal 

Vara:                      Birgitte Kalvatn  

 

Kretsstyret har gjennomført 5 styremøter og har ellers hatt kontakt på telefon og e-post 

etter behov. Jenny M. H. Nakken, Steinar Klokk og Jon Arne Kristiansen deltok på 

Toppledersamling i Bodø i mars.  

 

 

Rapport frå Toppledermøtet i NSF 16-18 mars 2011, Bodø. 

Møtet ble holdt i Bodø med Bodø speidergruppe som arrangør, de hadde en leir rett ved 

teltene som toppledelsesmøte hadde sine møter. Det var i forbindelse med Bodø 

speidergruppe sin 100 årsmarkering og hele toppledermøte deltok på feiring 

lørdagskvelden.  

Denne helga fikk vi høre om hvordan Sverige og Danmark organiserer speiding i sitt 

land, og vi diskuterte litt om vi kunne få noe lign. i Norge. Mange gode diskusjoner som 

alltid på toppledermøter. OG det er veldig kjekt at hele kretsstyremøte har anledning til å 

delta.  

 

 

SPEIDERTING 2012 I GEIRANGER (2-4. nov.)  

Speidertinget vart i år lagt til Sunnmøre, nærare bestemt til Geiranger. Dette er eit stort 

arrangement (160 delegatar), og teknisk arrangør, Steinar klokk (leiar), Hallstein Lillevik, 
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Torgrim Finnes, Susann Fauske, Kristin Hurlen og Arild Sporsheim, brukte om lag 1 år 

på planlegginga. Arbeidet gjekk i tett samarbeid med forbundskontoret v/generalsekretær 

Jens Morsø. 

På fredagen vart mesteparten av delegatane frakta inn til Geiranger med båt frå Ørskog. 

Ein flott tur med gode naturopplevingar. Delegantane vart så frakta opp til Union Hotel 

for innsjekk og lunsjbuffet. Speidartinget vart formelt opna kl. 15:00. Laurdag kveld var 

det eit livlig og stemningsfullt leirbål, leia av Beate Urkedal, Robin Hoel Knutsen og 

Arne Vik. Speidartinget vart høgtidlig avslutta på søndag kl. 12:00. Delegatane vart så 

frakta til Vigra med buss. 

Kretsen arrangerte peffkurs i Geiranger parallelt, og speidarane deltok aktivt både under 

opning, leirbål og avslutning på Speidertinget. Dei kom også innom Speidertinget for å 

intervjue delegatane, dette som eit ledd i journalistmerket dei tok denne helga.  

Union Hotel Geiranger er kjent for sin gode mat, gode service, spa og gode lokalar, noko 

vi fikk erfare denne helga. Dette gav eit fint bakteppe for arrangementet. 

Teknisk arrangør fikk stor skryt for godt gjennomført Speidarting. Den beste 

gjennomføringa på mange år, hevda fleire av delegatane.  

 

 

ST.GEORGSLØP 

1. Ålesund i samarbeid med 5. Ålesund arrangerte søndag 22 april St.Georgsløp i 

Ålesund sentrum.  Det deltok 27 patruljer og resultatet ble som følger: 

1.  Falk Blindheim KFUK/M 

2.  Gaupe/Fossekall 5. Ålesund 

3.  Lama Spjelkavik KFUK/M 

 

 

JOTI 

JOTI vart i år gjennomført som ein rein JOTI og arrangører var 1.Vegsund og Sykkylven 

speidargruppe, og vi heldt i år til på Ullavik skule. Helga var prega av stor aktivitet og 

masse speidarar med godt humør. Vi hadde mange aktivetater både innandørs og 

utandørs. JOTI fungerte også godt, og vi fekk mange kontakter rundt om i heile verda. 

Det var mellom 80 og 90 deltakarar frå dei fleste gruppene. 

 

Peffkurs/ Patruljeførersamling 

Kretsen har i 2012 gjennomført 2 peffkurs.  

Peffkurs II 

Helgen 9. – 11. mars arrangerte kretsen Peffkurs II som er den andre delen av tre i 

Peffkursopplegget til NSF. Kurset som er åpent bare for peffer og asser ble arrangert på 

Lepsøya med 25 deltakere, samt kursstab og teknisk stab . Del 3 skal kursdeltagerne 

gjennomføre i sine tropper. Foreløpig er det kun de to deltagerne fra 1.Vegsund som har 

gjennomført Peff 3. 

Helgen 2. - 4. november, samme helgen som det var Speiderting, var det og peffsamling i 

Geiranger.  28 speidere og en stab på 8 rovere og ledere tok turen til Gildetun-



 9 

samfunnshus. Under samlingen fikk peffene se hvordan Norges Speiderforbunds øverste 

styrende organ fungerer, og de fikk hjelpe til med forskjellige oppgaver på Speidertinget. 

Peffene hadde blant annet flaggborgen under åpningen av Speidetinget og 

morgensamling hver morgen. De deltok også på leirbålet på lørdagen, og noen var og 

intervjuet delegatene på tinget om forskjellige saker og laget reportasjer som ble lagt ut 

på hjemmesiden til kretsen. Men speiderne var ikkje bare opptatt på Speidertinget, mens 

delegatene på tinget satt innesperret i heftige diskusjoner lørdagen tok vi en tur i friluft 

opp til Flydalsjuvet og ellers var det tid for lek og moro både inne og ute. 

 

Lederløft 

Lederløft var i år i Stavanger, nærare bestemt på Madla.  

Dette er den plassen Landsleiren 2013 skal være, så det var lagt opp til  

at vi skulle få bli kjent med både området og dei planane som til då var 

lagt til den store happeningen som blir i sommar. "På egne ben" vart arrangert samtidig 

med Lederløft så vi var omlag 800 speidarar samla denne helga. Helga bar preg av godt 

vær, god mat, blide speidarar, lærerike og nyttige aktivitetar, og gode opplevingar. Eg vil 

spesielt trekke fram den fantastiske båtturen saman med sjøspeidarane.  

Vi, Kretsen, hadde eit mål om at minst 15 leiarar skulle delta på Lederløft 2012, og det 

var noko vi klarte. :-) 

 

     
 

Småspeidernes dag. 

Denne skulle etter planen arrangeres samtidig med mini-leiren på Stette, men på grunn av 

en misforståelse var ikkje arrangør oppmerksom på dette, og det vart derfor informert for 

sent ut til kretsens grupper, slik at det dessverre ikkje ble så mange deltakerer som man 

kunne ønske. 5.Ålesund og 1.Stette hadde med deltakere, og Marianne Assev gikk i 

bresjen for å få gjennomført løpet. 

 

 

Region K.  

Organisering 

Regional  kurskoordinator i 2012 har vært Per Ove Sund  Sunnmøre krets og nestleder 

har vært Ragnhild  Harstad Romsdal og Nordmøre krets. 

Arbeidet omfatter: 

-koordinering mellom forbundskontoret, kretsene og ledertrenerne 
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-opplæring og utvikling,rekrutering og motivasjon 

-framdrift for samlinger og kurs 

-kontakt med studieforbundet Natur og miljjø for godkjjjening av nye kurs og tilskudd for 

eksisterende godkjente kurs. 

-økonomi 

-rapporter og frister 

 

Drift/økonomi 

Romsdal og Nordmøre krets har hatt ansvaret for regnskapet i 2012. det er utarbeidet                                

egne prosedyrer for regnskap og kassearbeidet i regionen.  

 

Romsdal og Nordmøre krets har i 2012 også hatt arbeidet med og kreve inn 

deltakeravgifter for regionen. 

 

De øvrige  kretsene bidrar økonomisk for å dekke merutgifter og arbeid som  Romsdal og 

Nordmøre krets har med disse oppgavene for regionen. 

 

Deltakeravgiften på knutepunktet har i 2012 vært kr. 600,- for hele helgen og r. 350 for 

kurs som  går over halve helgen.  Knutepunktene inklusiv lanlegging o forberedelser skal 

i utgangspunktet gå i balanse.  For det enkelte knutepunkt kan det imidlertid oppstå 

overskudd eller underskudd alt etter antall deltakere og utgifter knyttet til kursene som 

tilbys. Gruppene kan søke om Frifondmidler til å dekke utgifter til kurs for sine deltakere. 

Regnskapet for 2012 sendes over til kretstyrene separat. 

 

Kursaktivitet 

Etter ønske fra regionen så skulle vi kjøre knutepunkt på høsten og kursene på våren 

skulle foregå i kretsene, men ved hjelp av ledertrenere.  

 

28-29 april  gjennomførte vi "Jeg er beredt" kurset  på Øyangen i Agdenes med 14 

deltakere 

 

1.mai prøvde vi å gjennomføre en kursdag i Molde, men vi mangla deltakere så vi 

avlyste. 

 

21-23 september gjennomførte  vi  knutepunkt på Bakksetra med følgende kurs: 

Praktisk speiderledelse  3 deltakere 

Treningsprogrammet  16 deltakere 

Gps, kart og kompass  6 deltakere 

Ramme kurs i flokk  4 deltakere 

 

Vi  har også deltatt på lederløft som kursholdere  de som holdt kursene var Arnt 

Øvreness, Priska Hiller og Per Ove Sund. 
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NM i speiding 

Vi har her ikkje fått nokon rapport. Når vi får dette i hende så vil vi ettersende den ut til 

gruppene. 

 

 

Sak 4: Regnskap med revisorsberetning 

 

Regnskapet blir ettersendt så snart vi har fått det i retur fra revisor. 

 

 

SAK 5 Arbeidsmål 2013 

 

 Legge til rette for at lederne i kretsen skal få tilbud om faglig og sosial utvikling 

gjennom de arrangementene som blir arrangert i kretsen.  

Dette skal vi nå gjennom:  

o Kretsstyret vil gjennomføre en ledersamling med fokus på min rolle som 

leder.  

o Kretsen sine arrangement gjennomføres etter Speidermetoden. 

o Etter hvert arrangement lages det en kortfattet rapport etter vedlagt màl. 

Denne sendes til kretsstyret senest 1 uke etter at arrangementet er 

avsluttet.  

o Alle ledere skal være med på minst 1 kretssamling i løpet av året. 

 Minst 15 av kretsen sine ledere og rovere skal delta på Lederløft 2013 

 Minst 5 av roverne skal delta på Roverløft 2013. 

 Ivareta informasjonsflyten mellom kretsstyret og gruppene.   

 Alle småspeidere, speidere og rovere i kretsen skal delta på minst 1 

kretsarrangement i løpet av året. 

 Alle kretsens aktive grupper deltar på Landsleiren, Stavanger 2013 

 Patruljene jobber aktivt med forhåndsoppgavene til Stavanger 2013.  

 Peff-treningen 

o Gjennomføring av Peff 1. 

o Det skal gjennomføres en samling for peffer, asser og fremtidige sådanne. 

 Fornyet vekst. Dette må skje ved at: 

o Gruppene leverer så god kvalitativ speiding at det skaper grobunn for nye 

medlemmer. 
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o Kretsen bidrar inn mot eksisterende medlemmer med gode og spennende 

arrangement. 

o Medlemsutviklingen i kretsen snus, og medlemstallet øker med minst 10% 

i forhold til tallene pr. 31.12.2012 (251 medl.) 

 Kretsstyret ønsker at kretsen og gruppene skal bli mer synlige i media.  

o Medier skal inviteres til speiderarrangementer gjennom pressemeldinger 

eller direkte kontakt. Ansvarlig for dette er teknisk arrangør. 

o Teknisk arrangør sender referat fra kretsarrangement til lokale medier. 

o Gruppene bør i tillegg til dette få inn minst en reportasje pr. halvår i 

lokale, regionale eller nasjonale medier. 

 Alle gruppene i kretsen deltar aktivt på speideraksjonen 2013.  

 

 
Vi fekk mange gode tilbakemeldingar på at speidarane våre deltok aktivt under 

gjennomføringa av Speidertinget 2012. Her eit glimt frå leirbålet. 
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Sak 6  Budsjett 2013 

 

6A       Budsjett   

 

Budsjett 2013   

  Kontingent 35 000 

Fylkestilskudd 7 000 

Peffkurs  10 000 

Renter 1 500 

Arr. for Ledere i kretsregi 0 

Arr. for Rover i kretsregi 2 000 

Arr. for Tropp i kretsregi 16 000 

Arr. for Flokk i kretsregi 600 

Mva. kompensasjon 2 000 

Speiderting- /Speider-/ Roverforum 0 

Div. inntekter 1 000 

Gruppebidrag 22 500 

NM i speiding 4 000 

Inntekt 101 600 

  

  

  

  Arbeidsmål 3 000 

Peffkurs 22 000 

Arr. for Ledere i kretsregi 12 000 

Arr. for Rover i kretsregi 7 000 

Arr. for Tropp i kretsregi 16 000 

Arr. for Flokk i kretsregi 1 000 

NM i Speiding* 16 500 

Ledertrening 4 000 

Speiderting- /Speider-/ Roverforum 0 

Porto / telefon / postboks 1 000 

Region K 4 000 

Styrets drift* 25 000 

Utgift* 111 500 

 

 

*Usikkerheten i ant. som reiser til toppledersamlingene og til NM gjør at kretsstyret 

foreslår et budsjettert merforbruk på kr. 9 900,-. 
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6B Fastsetting av gruppebidrag til kretsen 

 

Under kretstinget 2012 ble det vedtatt innført ett gruppebidrag til kretsen hvert år for å 

styrke kretsens økonomi og handlefrihet. Det ble videre bestemt at summen pr medlem 

skal fastsettes av kretstinget hvert år. På bakgrunn av dette foreslår kretsstyret at satsen 

for 2013 settes til kr. 90 pr medlem pr 31.12.2012. Dette vil for 2013 utgjøre 22.500 kr, 

noe som er en nedgang på 2.500 kr. i forhold til 2012. 

 

Forslag til vedtak: 

  

Gruppebidraget for 2013 settes til kr. 90 pr. medlem.  

 

 

Medlemsoversikt for Sunnmøre krets pr 31.12.2012 

 

 

    

 

Gruppenr. Gruppenavn 
Aktive 
2011 

Aktive 
2012 

Delegatar 

         

3400 Sunnmøre krets 0 0 0 

3401 5. Ålesund speidergruppe 42 40 5 

3402 1. Ålesund speidergruppe 28 19 3 

3404 4. Ålesund speidergruppe 4 4 1 

3405 Sykkylven speidergruppe 92 72 9  

3406 1. Vegsund speidergruppe 15 17 3 

3409 Spjelkavik speidergruppe 2 2 1 

3413 6. Ålesund speidergruppe 1 1 1 

3416 1. Stette speidergruppe 12 23 4 

3417 Folkestad speidergruppe 26 22 4 

6216 3. Ørsta FSK speidergruppe 3 3 1 

6217 13. Ålesund FSK speidergruppe 3 0 0 

6234 Sula FSK speidergruppe 64 47 6 

   Sum totalt  292 251 38 

 

 
     

 


